

Stålvarefabrikken Skandinavien A/S

Solvangsvej 5 B, 4681 Herfølge

CVR-nr. 24 25 92 50

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. oktober 2024.

Eddie Halgreen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stålvarefabrikken Skandinavien A/S Solvangsvej 5 B 4681 Herfølge
	Telefon: 56 27 44 90 Hjemmeside: www.staalvarefabrikken-skandinavien.dk
	CVR-nr.: 24 25 92 50 Hjemsted: Hjemsted Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Tina Marianne Halgreen, Formand Max Cappelen Eddie Halgreen
Direktion	Eddie Halgreen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Eddie Halgreen Maskinfabrik, Herfølge ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed med maskinarbejde, klejnsmedarbejde, montagearbejde og produktudvikling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.917.847 kr. mod 5.882.135 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 726.126 kr. mod 923.813 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	5.917.847	5.882.135
1 Personaleomkostninger	-4.348.165	-4.173.943
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-565.948	-518.156
Driftsresultat	1.003.734	1.190.036
Andre finansielle indtægter	4.369	-95
2 Øvrige finansielle omkostninger	-70.840	-16.750
Resultat før skat	937.263	1.173.191
3 Skat af årets resultat	-211.137	-249.378
Årets resultat	726.126	923.813
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	726.126	923.813
Disponeret i alt	726.126	923.813

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>451.051</u>	<u>1.016.999</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>451.051</u>	<u>1.016.999</u>
5	Andre tilgodehavender	<u>90.000</u>	<u>90.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>90.000</u>	<u>90.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>541.051</u>	<u>1.106.999</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>206.253</u>	<u>307.678</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>206.253</u>	<u>307.678</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.115.856	1.857.113
6	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	151.040
	Udskudte skatteaktiver	127.844	67.259
	Andre tilgodehavender	<u>4.797</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.248.497</u>	<u>2.075.412</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.782.772</u>	<u>4.020.388</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.237.522</u>	<u>6.403.478</u>
	Aktiver i alt	<u>3.778.573</u>	<u>7.510.477</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	726.126	923.813
Egenkapital i alt	1.226.126	1.423.813
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	271.722	286.858
Langfristede gældsforpligtelser i alt	271.722	286.858
Leverandører af varer og tjenesteydelser	375.617	261.568
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.292.261	4.927.686
Anden gæld	612.847	610.552
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.280.725	5.799.806
Gældsforpligtelser i alt	2.552.447	6.086.664
Passiver i alt	3.778.573	7.510.477

7 Eventualposter

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.784.316	3.675.076
Pensioner	491.226	429.448
Andre omkostninger til social sikring	<u>72.623</u>	<u>69.419</u>
	<u>4.348.165</u>	<u>4.173.943</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>70.840</u>	<u>16.750</u>
	<u>70.840</u>	<u>16.750</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	271.722	286.858
Årets regulering af udskudt skat	-60.585	-31.980
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-5.500</u>
	<u>211.137</u>	<u>249.378</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2023	7.045.042	7.416.942
Afgang i årets løb	<u>-46.640</u>	<u>-371.900</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>6.998.402</u>	<u>7.045.042</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-6.028.043	-5.766.787
Årets af-/nedskrivninger	-565.948	-633.156
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>46.640</u>	<u>371.900</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	<u>-6.547.351</u>	<u>-6.028.043</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>451.051</u>	<u>1.016.999</u>

Noter

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
5. Andre tilgodehavender		
Deposita	<u>90.000</u>	<u>90.000</u>
	<u>90.000</u>	<u>90.000</u>
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>0</u>	<u>151.040</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>0</u>	<u>151.040</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	<u>0</u>	<u>151.040</u>
	<u>0</u>	<u>151.040</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Eddie Halgreen Maskinfabrik, Herfølge ApS, CVR-nr. 24 25 90 48, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.